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Wieczór Kolęd w Sichowie Dużym

W grudniowe dni i wieczory snujemy refleksje nad tym, co minęło i planujemy przyszłość. Łamiemy
się opłatkiem, śpiewamy piękne, polskie kolędy, zastanawiając się nad wiarą prostych pasterzy,
którzy bez wahania uwierzyli, że w betlejemskiej stajni narodził się Bóg. Aby jeszcze bardziej poczuć
magię Świąt Bożego Narodzenia, w dniu 21 grudnia 2012 r. w ZPO-PSP i P im. Marii Firlejczyk w
Sichowie Dużym zorganizowano Wieczór Kolęd. Punktualnie o godzinie 16.00 sala gimnastyczna
wypełniła się zaproszonymi gośćmi, których gorąco powitała Pani Dyrektor Dorota Karasińska –
Kozłowska. Swoją obecnością zaszczycili nas Wójt Gminy Rytwiany Pan Grzegorz Forkasiewicz wraz
z małżonką, Przewodniczący Rady Gminy Rytwiany Pan Marek Sadowski, Panowie Radni Andrzej
Karaś oraz Jerzy Gwizdowski, Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Informacji Turystycznej
w Rytwianach Pan Robert Wyrazik oraz przyjaciele szkoły, rodzice, uczniowie, nauczyciele, a także
pracownicy szkoły.

Po przywitaniu gości  i  słowie wstępnym skierowanym do nas przez Panią  Dyrektor,  inicjatywę
przejęli uczniowie. W tym roku przygotowali oni montaż słowno – muzyczny poświęcony kolędom.
Krótka historia pojawienia się kolęd w Polsce, przeplatana wierszem i najpiękniejszymi polskimi
kolędami, które wraz z uczniami śpiewali wszyscy obecni goście. Na sali zapanował niesamowity,
świąteczny nastrój. Aby zmotywować wszystkich i zachęcić do śpiewania, Pani Dyrektor wykonała
utwór z repertuaru Eleni „Lulaj Go Matko, lulaj”, a także jedną z pięknych pastorałek „Jakieś światło
nad Betlejem” w duecie z naszą wokalistką Magdaleną Opalą. Drugim duetem, którego mieliśmy
okazję posłuchać tego wieczoru byli  Pan Dariusz Karasiński wraz ze swoją uczennicą Dominiką
Fortuną, którzy wykonali dla nas utwór z repertuaru Seweryna Krajewskiego „Jeden dzień w roku”.

Kolędy  i  pastorałki  w  wykonaniu  instrumentalnym zaprezentowali  nam także  uczniowie  Patryk
Szaniawski, Adam Karaś, Piotr Szaniawski i Magdalena Opala, którzy uczęszczają na lekcje gry na
akordeonie i keyboardzie.

W przygotowanie do tego wieczoru uczniowie i nauczyciele włożyli dużo pracy i serca, za co zostali
nagrodzeni gromkimi brawami.

Korzystając  z  obecności  tak  zacnych  gości  Pani  Dyrektor  wraz  z  Panem  Wójtem,  Panem
Przewodniczącym Rady Gminy Rytwiany i Panem Dyrektorem Gminnego Centrum Kultury, Sportu i
Informacji Turystycznej w Rytwianach wręczyli nagrody w szkolnym konkursie plastycznym „Mój
Anioł ”, organizowanym przez Panią Leonardę Stawiarz – kierownika świetlicy szkolnej wraz z jej
wychowankami. Każde dziecko otrzymało nagrodę książkową oraz dyplom i słodki upominek.

Zgodnie z myślą, jaka przyświecała temu spotkaniu: " Z niczym przyszedłeś na ten świat, i nic nie
weźmiesz ze sobą ...Więc pozostaw jakiś piękny ślad, By można iść za Tobą...", społeczność szkolna
każdego  roku  przekazuje  dar  serca  dla  podopiecznych  z  Domu  Dziecka  w  Pacanowie,  aby
„pozostawić po sobie pewien ślad”. Dlatego też od 15 lat w naszej szkole Samorząd Uczniowski oraz
dzieci uczęszczające na zajęcia w świetlicy szkolnej w tym świątecznym czasie organizują akcje
charytatywną na rzecz dzieci z Domu Dziecka w Pacanowie pt. „Gwiazdka dla Domu Dziecka – I Ty
możesz  zostać  Świętym  Mikołajem”.  W  tym  celu  uczniowie  przygotowali  stroiki  i  świąteczne



upominki, które cieszyły się dużym zainteresowaniem gości. To już XV tego typu akcja w naszej
szkole.

Na zakończenie wieczoru Pani Dyrektor serdecznie podziękowała uczniom i nauczycielom, którzy
zajmowali  się  organizacją  i  przygotowaniem  tych  wszystkich  przedsięwzięć,  dzięki,  którym  to
spotkanie nie miałoby tak wyjątkowego charakteru. A są to: Pani Leonarda Stawiarz, Pani Urszula
Kutyła, Pan Dariusz Karasiński oraz Pani Dorota Słomka i Barbara Odważny.

Po zakończeniu części oficjalnej Pani Dyrektor zaprosiła wszystkich zgromadzonych na skromny
poczęstunek  przygotowany  przez  pracowników  kuchni  na  stołówce  szkolnej,  aby  każdy  mógł
skosztować tradycyjnych wigilijnych potraw.

Świąteczny nastrój udzielił się każdemu.

Anna Gaj
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